

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2022 - 28 FEBRERO 2022

RUBRO	PPTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRAS.DEBITOS	ACUMULADO TRAS.CREDITOS	PPTO DEFINITIVO	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	PRESUPUESTO POR EJECUTAR	% EJE.
1 Ingresos	41,182,748,945	526,294,127	0	0	0	41,709,043,072	4,427,793,919	7,050,681,158	34,658,361,914	17%
10 Disponibilidad Inicial	2,318,700,264	0	0	0	0	2,318,700,264	0	0	2,318,700,264	0%
1002 Bancos	2,318,700,264	0	0	0	0	2,318,700,264	0	0	2,318,700,264	0%
11 Ingresos Corrientes	37,639,048,681	526,294,127	0	0	0	38,165,342,808	4,306,449,726	6,813,546,162	31,351,796,646	18%
1102 Ingresos no tributarios	37,639,048,681	526,294,127	0	0	0	38,165,342,808	4,306,449,726	6,813,546,162	31,351,796,646	18%
110203 Multas, sanciones e intereses de mora	200,000,000	0	0	0	0	200,000,000	18,106,260	27,868,971	172,131,029	14%
110203002 Intereses de mora	200,000,000	0	0	0	0	200,000,000	18,106,260	27,868,971	172,131,029	14%
110205 Venta de bienes y servicios	37,439,048,681	526,294,127	0	0	0	37,965,342,808	4,288,343,466	6,785,677,191	31,179,665,617	18%
110205001 Ventas de establecimientos de mercado	37,439,048,681	526,294,127	0	0	0	37,965,342,808	4,288,343,466	6,785,677,191	31,179,665,617	18%
11020500106 Servicios de venta y de distribución; alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua	24,997,737,752	480,712,613	0	0	0	25,478,450,365	3,372,576,907	4,824,144,702	20,654,305,663	19%
11020500107 Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing	8,541,863,309	0	0	0	0	8,541,863,309	618,226,120	1,250,007,767	7,291,855,542	15%
11020500108 Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5,209,000	0	0	0	0	5,209,000	0	0	5,209,000	0%
11020500109 Servicios para la comunidad, sociales y personales	3,894,238,620	45,581,514	0	0	0	3,939,820,134	297,540,439	711,524,722	3,228,295,412	18%
12 Recursos de capital	1,225,000,000	0	0	0	0	1,225,000,000	121,344,193	237,134,996	987,865,004	19%
1205 Rendimientos financieros	100,000,000	0	0	0	0	100,000,000	4,070,570	6,123,152	93,876,848	6%
120502 Depósitos	100,000,000	0	0	0	0	100,000,000	4,070,570	6,123,152	93,876,848	6%
1209 Recuperación de cartera - préstamos	25,000,000	0	0	0	0	25,000,000	11,716,449	12,564,449	12,435,551	50%
120903 De personas naturales	25,000,000	0	0	0	0	25,000,000	11,716,449	12,564,449	12,435,551	50%
1213 Reintegros y otros recursos no apropiados	1,100,000,000	0	0	0	0	1,100,000,000	105,557,174	218,447,395	881,552,605	20%
121301 Reintegros	1,100,000,000	0	0	0	0	1,100,000,000	105,557,174	218,447,395	881,552,605	20%
Total Ingresos:	41,182,748,945	526,294,127	0	0	0	41,709,043,072	4,427,793,919	7,050,681,158	34,658,361,914	17%

Patricia Giraldo G
PATRICIA ELENA GIRALDO GONZALEZ
Subgerente Financiero y Comercial

VH
VICTOR HUGO TORO ZULUAGA
Tecnico Administrativo Presupuesto